
ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

Назив наручиоца: Медицински факултет у Нишу 

Адреса наручиоца: 18000 Ниш, Булевар др Зорана Ђинђића 81 

Интернет страница наручиоца: www.medfak.ni.ac.rs  

 

Врста наручиоца: Установа-високо образовање 

Врста предмета:добра 

Врста поступка јавне набавке: јавна набавка мале вредности 

Ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: 

39830000-производи за чишћење 

 

Датум објављивања позива за подношење понуда: 20.08.2013.године 

Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 28.08.2013.године 

Разлог за продужење рока: питања и одговори, додатне информације на захтев 

потенцијалног понуђача 

 

Продужење рока за подношење понуда: Рок за подношење понуда је продужен до 

05.09.2013. до 11,00 часова.  

 

Отварање понуда је јавно и обавиће се 05.09.2013. године у 12,00 часова, у 

просторијама Медицинског факултета у Нишу, 18000 Ниш, Бул. др З. Ђинђића 81, 

приземље, сала бр 8, у присуству овлашћених представника понуђача. 

 

Остале информације: Критеријум за доделу уговора је „најнижа понуђена цена“  

 

Време и место подношења понуда:  Понуда се подноси у затвореној коверти, на начин да 

се приликом отварања понуда може са сигурношћу утврдити да се први пут отвара, 

оверена печатом са назнаком: „Понуда за набавку материјала за одржавање хигијене - 

НЕ ОТВАРАТИ, ЈН 07/13“, на адресу: Медицински факултет у Нишу, 18000 Ниш, Бул. 

др З.Ђинђића 81, а предају се архиви-канцеларија бр 11., приземље Факултета,од 09-13 

часова сваког радног дана. 

 

Лице за контакт: Драгана Радисављевић, 018/4533-001, лок.205 

http://www.medfak.ni.ac.rs/

